x1. JENKIN de Avan married Eva, daughter of Mor-
gan ap William, and had

x11. ErLizaBETH, who married William Mathew.

1. GWRGAN

|
11. Jestyn ap Gwrgan,—Angharad, daughter of
killed 1092 ~ | Elystan Gloddrydd

I
1. Caradoc ap Jestyn,—Gwladys, sister of Prince Rhys
1078-1148 |

| [ | |
1v. Morgan ap Cradoc, = Meredith—Nest Owen Cadwallader
1128-1I207-8

| I I | |
v. Lleisan ap Mor~- Morgan Gam, Owen Cuara- Gilbert Tur-=Ma-

gan, 1179-1228  1180-1240 doc berville  tilda
I | | |
v1. Sir Lleisan ap Morgan Morgan Vachan—[Maund] d. of Cara-
Gam, 1210-1249 1211-1288 Walter de doc
Sully (?) -

vir. Lleisan de Avene, 1245-1327

| |
viir. Sir John de Avene, 1306-1349—=Isabel Thomas
[Umffrevill]

I |
1x. Thomas de Avene, 1320-1360 William

x. Jane de Avene==Sir Wm. Blount.
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APPENDIX.

Morgan pro Domo de Margan de communi pastura sua ex parte
de Neth. [Br. Mus., Harl. Ch. g5‘, B.31.]

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Morganus filins
Caradoci salutem. Noverit universitas vestra me concessisse
et dedisse monachis de Margan communem pasturam et aisia-
menta terre mee in bosco et in plano tempore Conani Abbatis
fere triginta annis transactis. Postea vero tempore Gileberti
Abbatis pluribus jam annis transactis eandem donacionem eis
exptessius incartavi sicut carta quam inde haberit testatur cum
monachi de Neth eo tempore nichil omnino haberint de terra
mea in montanis que est ex parte de Neth anno autem ab incar-
nacione domini millesimo ducentesimo quinto cupiditate victus
propter pecuniam quandam partem ejusdem pasture monachis
de Neth incartavi. Hoc testimonium veritatis ideo scripto
mandavi ut nota sit omnibus veritas et controversia inter duas
domos de eadem pastura facilius et justius terminetur.

[A fragment of an oval seal of red wax attached. On it the
figure of a knight riding, to the right, is partly visible. Legend,
+ SIGILLVM MAR(GANI).

[Brit. Mus., Harl. Chart. 75, B. 28.]

Omnibus sancte ecclesie filiis Moraduth filius Karadoci salu-
tem. Sciatis quod quoniam receptus sum in plenam fraternita-
tem domus de Margan tunc recepi et ego domum ipsam et omnia
que ad ipsam spectant et maxime grangiam illorum de Lant-
meuthin cum omnibus catallis et pertinentiis suis in custodia et
protectione mea sicut propria catalla mea. Et tunc concessi et
dedi assensu uxoris mee Nest et heredum meorum pro salute
anime mee et Karadoci patris mei et uxoris mee Nest et omnium
antecessorum meorum eidem domui in perpetuam elemosinam
aisiamenta in bosco meo in usus grangie sue de Lantmeuthin
quantumcumque opus habuerint ad meirimonium et ad focalia
et communem pasturam terre mee quantumcumgque opus habue-
rint in usus ejusdem grangie ad boves et equos et porcos et
animalia pascualia. Et hoc totum warentizabimus eis et aqui-
etabimus ego et heredes mei ut habeant et teneant hoc totum
libere et quiete ab omni seculari servicio et consuetudine et
omni exaccione sicut ulla elemosina liberius teneri potest. Et
quoniam eis hanc donationem feci dederunt michi monachi pre-
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dicte domus de Margan c. solidos karitatis intuitu. Hiis testi-
bus, Henea sacerdote Willielmo sacerdote de Sancta Juleta
domina Nest uxore predicti Moraduth Kenewrec filio Madoc
Madoc filio Kadugan Isac Sedan Rogero filioWiawan Eve-
lin portario.

Endorsed.—Carta Moredach de husbote et heybote.

[A large circular'seal of brown wax remains attached, bear-
ing the device of a twisted branch, like the head of an abbatial
crook, and the legend, + s1GIL(LU)M MOREDVC FILII CARA-
DOCL.]

Carta Morgani Kam de communa pastura, etc.
[Brit. Mus. Harl., Cart. 75, c. 21.]

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum perve-
nerit Morganus Kam salutem in 3omino. Noveritis universitas
vestra me dedisse et concessisse et presenti carta confirmasse
Deo et Ecclesie Sancte Marie de Margan et monachis ibidem
Deo servientibus totam communem pasturam mee inter Avenam
et divisas que sunt inter dictos monachos de Margan et mona-
chos de Neth tam in marisco quam in metis ad usum vaccarum
suarum et ceterorum animalium. Ita ut dicti monachi habeant
et teneant dictam pasturam et utantur ea bene et in pace libere
et quiete sine contradictione mei vel heredum meorum red-
dendo inde mihi vel heredibus meis quadraginta denarios annu-
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atim ad festum Sancti Andree pro omni servicio exactione et
demando seculari. Concessi etiam dictis monachis locam unum
idoneum in dictis metis ad domum faciendum si voluerint ad
opus vaccarum suarum. Hec omnia ego et heredes mei dictis
monachis pro predicto servicio contra omnes homines varenti-
zabimus. Et ut premissa firmitatis robur inperpetuum optine-
ant presens scriptum sigilli mei apposicione roboravi. Hiis
testibus Henrico ab Willim Lewelino ab Rog. Reso fratre
ejus  Galfrido ab Herebert Osberto et Thoma monachis de
Margan Hespus Roberto petit conversis de Margan et multis
aliis.

Endorsed.—Carta Morgani Gam de communa pasture in
metis et in mariscis de Avene.

[A circular seal of red wax, nearly perfect, bearing the im-
press of a mounted knight, in armour, riding towards the pro-
per left. Legend, + 8IGILLUM MORGANI GAM.]

Abjuracio Resi Coch juniorie de Terra de Egliscanwir.
[Brit. Mus., Harl. Chart. 75, B. 40.] 1234-1240.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audi-
turis Resus Coh junior salutem in domino. Noverit univer-
sitas vestra quod ego consilio et consensu amicorum meorum
quietum clamavi et abjuravi et hac carta mea confirmavi pro
salute anime mee et antecessorum et successorum meorum deo
et ecclesie beati Marie de Margan et monachis ibidem deo ser-
vientibus totum clamium meum et totum jus quod dicebam me
habere in terra de Egleskeyn occasione forestarie videlicet tres
domos in pastura de Egleskeyn ad pascendum ubi vellem inter
aquam de Garwe et aquam de Uggemor et terra pratum et bla-
dum hoc totum quietum clamavi pro omnibus heredibus meis
et omnibus meis ut habeant et teneant dicti monachi dictam
terram suam scilicet quicquid continetur inter predictas aquas
libere et quiete et pacifice pro me et omnibus meis sicut ulla
elemosina liberius et quietius haberi potest vel teneri in omni-
bus et per omnia sicut carte donatorum quas inde habent test-
antur. Et ego et heredes mei warantizabimus hane quietam
clamacionem contra omnes homines et omnes feminas inperpe-
tuum. Et secundum quod hoc totum actum est coram domino
Elya Landavense episcopo apud Margan circa festum omnium
sanctorum anno domini millesimo ducentesimo tricesimo quarto.
Et preterea sciendum quod affidavi et super sacramenta ecclesie
de Margan juravi quod omnia ista fidelitate et sine dolo servabo
inperpetuum et quod fidelis ero dicti domini semper et ubique
et quod bona illorum custodiam et defendam pro omni posse
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.meo ubique et precipue in terra de Egleskeyn et quod non
sinam pro omni posse meo quod aliquis cum averiis suis intret
in terram de Eglesken ad pascendum et ut hec concessio mea
rata et inconcussa permaneat predictus episcopus et Morganus
Cam huic scripto sigilla sua apposuerunt una cum sigillo meo.
Hiis testibus domino Elya Landavense Episcopo Mauricio
Archidiacono Landavensis Willielmo Decano de Lammeys
Magistro Ricardo de Kerlyun Johanne Capellano  Ricardo
notario Episcopi Morgano Cam Anyam ab Madoc Lewel-
ino ap Roger Yoruardo ab Espus Oweno ab Alaythen Reso
fratre ejus David ab Wylym Lewarh Puynel Osborno et
Thoma de Cantelo monachis de Margan Espus et Anyano con-
versis de Margan et multis aliis.

[Three seals remain attached : 1. A circular seal of dark green
wax, bearing a star-like device, and the legend, + SiGILL REs1
coH IVNIORIS. 2. An oval seal of green wax, having on one
side the full-length figure of a bishop fully habited; on the
dexter a star ; sinister, a crescent ; legend, + ELIAS DEI GRACIA
LA .... EPISCOPVS: counter-seal, a right hand raised in the act
of benediction ; legend, + SECRET ELIE LANDAVENSIS EPISCO-
Pvs. 8. A small circular seal of dark green wax, bearing an
ill executed impression of a knight on horseback; legend,
.1GIL.....GANI CA..]

Confirmatio Morgani Gam de Terris ete. Monachis de Margam.
(Penes C. R. M. Talbot, Esq. Coll. Top. et Gen. viii, 36.)
circa 1220.

Ego Morgan filius Morgani et fratres mei Leisan et Owein
concessi eis et confirmavi eis scilicet monachis quod de cetero
non vexabo eos nec impediam de aqua sua de Avene aut aliquid
injurie contra eos faciam aut fieri permittam et quod oves eorum
de pastura non amovebo aut amoveri permittam pro aliqua
causa aut ira quam erga prefatam domum habuero. Preterea
sciendum quod eos non vexabo nec impediam de terris suis
colendis quas habent in feodo Novi Castelli quamdiu ipsum
Novum Castellum fuerit extra manum meam scilicet de me et
de meis firmam pacem habebunt licet cum aliis pro predicto
Novo Castello guerram fecero. Insuper et supra sanctuaria
eidem Ecclesie juravi quod ego et heredes mei hec omnia fide-
liter et absque dolo tenebuntur et prefatis monachis contra
omnes homines pro posse nostro warantizabimus. Hujus testi-
bus Cuichlin filio Canan Rederch et Ririd.
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29 H. III, 1245. [N. Fed., I, 258.]

Mandatum est cuilibet Walensium quod compareat coram
Rege, in curia Regis Westmonasterii in crastino cinerum, re-
sponsuri et judicium recepturi de homicidiis, depredationibus,
et aliis dampnis, que perpetrata sunt in regno Regis, contra
pacem Regis.

Teste Rege, apud Westmonasterium, sexto die Januarii.

Baronibus de Norwalliee, qui fecerunt Regi homagio (sexto-
decim nominatim).

Baronibus de Sutwallia.

Mailgun filio Mailgun. Reso filio Griffini.
Mereduk filio Oweyn. Filio Morgan Gam.
Mereduk filio Resi Screk. Howeil Amereduk.
Filiis Resi Wachen.

[ Brit. M. Harl. Chart. 75, B. 4.]

Sciant presentes et futuri quod ego Owenus filius Alayth
consilio et consensu heredum meorum necnon et aliorum ami-
corum meorum dedi et concessi deo et ecclesie Beate Marie de
Margan et monachis ibidem deo servientibus totum carbonem
lapideum totius terre me et hominum meorum ubicumque in-
ventus fuerit cum libero ingressu et egressu tam cum bigis et
?uadrigis quam aliis vecturis prout eisdem commodius visum

uerit. Tenendum et habendum de me et heredibus meis libere
ct quiete bene et pacifice sine omni calumpnia vel exaccione
seu demanda. Pro hac autem donacione mea dederunt mihi
predicti monachi pre manibus dimidiam marcam. Reddeudo
annuatim mihi et heredibus meis in vigilia Natalis Domini
dimidium cranocum frumenti quamdiu dicto carbone predictis
monachis uti placuerit. Quicquid vero dampni incurrerim vel
perdiderim de terra arabili per fossionem dicti carbonis predicti
monachi mihi restituent per visum bonorum et legalium viro-
rum. Hanc autem donacionem meam ego et heredes mei contra
omnes mortales warentizabimus inperpetuum. In cujus rei
testimonium huic presenti scripto Dominus meus Leysanus una
cum sigillo meo sigillum suum aposuit. Hiis testibus, Leysano
filio Morgani  Morgano et Cradoco fratribus ejusdem  Enea
et Mauricio clericis de Avene Reso et Cradoco filiis Alayth’
Jorverth ab Esp’ Ivor Hyr Luvath ab David et multis aliis.

[Two seals of dark green wax :—1. Much broken round the
edge; originally an oval, about an inch across; in centre a
fleur de lys of early type; legend, «.....Ess MoRrG...” 2. A
round seal, about an inch and a quarter in diameter ; in centre
a fleur de lys ; legend, ““s. owEIN P’ ELAITHO.”
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This charter is not dated, but charter 75, c. 25, recites a con-
cord of 1246 between Owen, Rhys, and Cradoc ap Alayth,
which was sealed by Lleisan ap Morgan Gam, and tested by
Jorworth ap Espus. Hence, as the present charter is granted
by Owen, and tested by Rhys and Cradoc, all three sons of
Alayth, and by Lleisan ap Morgan, the dates cannot differ very
much ; and if, as is probable, Lleisan is the brother of Morgan
Gam, must be before 1228, and if his son, about 1249.]

Inter Abbatem de Neth et Leysanum ap Morgan Gam, de mutatione
alvei aque de Nedd. 10th May, 1249. [Cart. Harl. in Mus.
Brit. 75, c. 42.]

Universis Christi fidelibus Ricardus Pincerna Ada Walensis
Thomas de Nerebert Willielmus Flandrensis Rogerus de
Regni Robertus de Cantelupo Johel filius Willielmi Wal-
terus Luuel Elyas Basseth Henricus de Gloucestria Ricar-
dus de Gatesden Henricus de Nerebert Petrus filius Rogeri
David Croc Cradoc ab Meuroc Ever Vahan Hoel Du Phi-
lippus ab Owen Reis ab Meuroc Hanarrod ab Cnaitho Hoel
Du de Landmodoch Grifit ab Reis Cradoc ab Madoc Barth
Coh Serevad ab Kedmor Moricius de Ponte salutem in
Domino. Noverit universitas vestra quod nos in Comitatu de
Glamorgan die Lune proximo ante ascensionem anno regni
Regis Henrici xxx111tio jurati diximus de assisa araniata inter
Abbatem et Conventum de Neth et Leysanum ab Morgan de
terra de Enesgauchi recognoscentes quod eadem terra consue-
verat teneri de Cradoc ap Justin et de suis heredibus debet
teneri de recto. Unde dicti Abbas et Conventus in misericor-
dia. Item diximus quod aqua que vocatur Neth in veteri suo
cursu debet currere et quod ceperat novum cursum. Et inde
dictus Leysanus recuperavit seisinam. Et est decente ejusdem
aque a redecambum descendendo quousque eedem aque postea
gererant simul. In cujus rei testimonium huic presenti scripto
sigilla nostra apposuimus. Valete.

Ten seals have been affixed to the deed, of which the labels
only remain.

Endorsed.—Inter Abbatem de Neht et Leysanum filium Mor-
gan (Cham) de terra Enesgauche et mutatione alvey aque de
Neht.] :

Charta Leysana de Avene, penes H.H.V.

Sciant presentes et futuri quod [ego] Leysan ap Morgan
dominus de Avene filius et heres Morgani vachan dedi-+con-
cessi et hac presenti carta mea confirmavi pro me et heredibus
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seu assignatis meis omnibus anglicanis Burgensibus et etiam
Chenceribus! meis de Avene et eorum heredibus et assignatis
omnes libertates in villa mea de Avene et in toto dominio meo
infra limites de Avene quas habent Burgenses de Kenefig in
villa de Kenefig et infra dominium domini comitis Glovernie
et Hertfordie quantum in me est Et dabunt octo lagemas® de
quolibet bracino pro servicio molendini et pro assisa mihi et
heredibus et assignatis meis Concessi etiam pro me et here-
dibus meis et assignatis predictis Burgensibus et Chenceribus
meis de Avene et eorum heredibus et assignatis libere quiete
bene et in pace et sine aliqua calumpnia Housbote et Heybote®
in omnibus nemoribus hominum meorum de me tenencium et
optinebunt communem pasturem libere quiete bene et in pace
in perpetuum in omnibus locis silvis pratis pascuis et pasturis
tempore aperto super terram meam et etiam illam pasturam in
latere de le Dinas quam est inter Karnwendrez et locum qui
dicitur Kaekedrez in longitudine et in latitudine inter terram
arabilem de Tyrusdez usque ad terram arabilem super le Dinas
in omni tempore anni Et si contingat me aut heredes vel
assignatos meos circa aliquam terram claustruram fecere et dicta
claustrura prostata fuerit per bestias dictorum Burgensium seu
Chenceriorum tenentur eandem claustruram iterum construere
Et etiam habebunt communem pasturam in tempore aperto in
omnibus boscis pratis pascuis et pasturis hominum meorum de
me tenencium cujuscunque conditionis fuerint. Pro hac autem
donatione concessione et presenti carte mee confirmatione de-
derunt mihi predicti Burgenses mei et Chencerii quadraginta
solidos sterlingorum Et quia volo quod hec mea donatio con-
cessio et presens carte mee confirmatio robur perpetue stabili-
tatis optineat hanc presentem cartam sigilli mei impressione
roboravi Hiis testibus Domino Thoma tunc Abbate de Morgan
Enea Rectore ecclesie de Avene _Henrico clerico tunc Senes-
callo de Avene Reso ap Morgan Reso ap Cradoc et multis
aliis

On the seal, of green wax, is a heater-shaped shield bearing
three chevrons, with the legend—LE¥[sa]N1 DE MoRrGAN.

Endorsement. In Chancery of the Great Sessions bet:
Robert Thomas by Jane Thomas his mother and next friend,
and the said Jane Thomas, complainants; with the Portreeve
and Burgesses of the borough of Avon, defs.

1 Chencer, he who pays tribute or *cense.” ¢ Censier” is chief

or quit-rent.

3 Lagena, a flagon.

3 Housbote and heybots, the right to take timber to repair the house,
and wood to make hedges.
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80th May 1735. This parchment writing was produced to
John Griffiths gent, at the time of his examination, and sworn
to before
W. Jenkins. Walter Taynton. Wat. Morgan. Rich. Leyson.

[It is unfortunate that this charter, the earliest with an
armorial seal, should be without date. As it mentions the
Earl of Gloucester and Hereford, it cannot be later than 1813
when that line failed.

Eneas, who tests it as Rector of Avene, is probably the
Eneas recorded in 75 B 4, as one of the two clerks of Avene,
so that this charter is the later by a few years. The name of
Eneas, or Einon, was rare and unpopular in the district on
account of the treason of Einon ap Collwyn, known as  Einon
the traitor.”’]

12 March, 8 Ed. 11, 1315. [Rot. Claus. 8 Ed. II. Mem.18.]

Rex dilecto et fideli suo Bartholomeo de Badlesmere custodi
terre de Glamorgan in manu sua existentis salutem. :

Supplicavit nobis Leysandus de Avene per peticionem suam
coram nobis et consilio nostro exhibitam quod cum ipse nuper
tempore guerre in partibus de Morgannon per quosdam Wal-
lenses suscitate circa conservacionem pacis nostre ibidem et
tumultus ipsorum Wallensium sedandos ac defensionem castri
nostri de Kenefeg de suo proprio usque ad summam quadra-
ginta marcarum et amplius expendisset velimus ei aliquam re-
compenscionem facere graciose. Nos licet idem Leysandus ad
defensionem terrarum et bonorum suorum teneatur volentes
tamen ei graciam facere in hac parte concessimus ei viginti
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marcas in subsidium expensarum suarum predictarum hac vice
de dono nostro. Et ideo vobis mandamus quod eidem Ley-
sando dictas viginti marcas de exitibus terre predicte liberetis
et nos vobis inde in compoto vestro debitam allocacionem habere
faciemus.

Teste Rege apud Westmonasteriensem xij die Marcii per
peticionem de consilio.

[Brit. Mus., Harl. Chart. 75 c. 25.] 24 August 1328.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris,
Cradok ap Ketherek eternam in domino salutem. Noveritis
me die confeccionis presencium consilio et assensu amicorum
meorum pro salute anime mee et pro salute antecessorum et
successorum meorum concessisse dedisse et hoc presenti scripto
meo confirmasse deo et Ecclesie beate Marie de Margan et
monachis ibidem servientibus deo in puram et perpetuam ele-
mosinam omnes donationes, confirmationes et convenciones
quas eisdem monachis fecerunt, Owenus, Resus, et Cradocus
filii Alaythour, prout scriptum illorum testatur, tenore qui
sequitur verborum.

mnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel
audituris, Owenus, Resus et Cradokus filii Alaythour salutem
in domino. Noverit universitas vestra quod hec est concordia
finalis facta anno domini millesimo ducentesimo, quadrage-
simo sexto inter nos et monachos de Margan, videlicet quod
nos consensu et consilio amicorum nostrorum pro maximis et
enormibus dampnis que dictis monachis intutimus ut pote in
blado, feno, pratis, pasturis, piscariis, nemoribus, grangiis,
bercariis, et averiis multis rebus eciam aliis quamplurimis
quas bene dicere pretermittimus. Quorum dampnorum summa
ad trecentas viginti quatuor libras a viris prudentibus com-
putabatur. Dedimus et concessimus domui beate Marie et
monachis ibidem deo servientibus ut habeant in bosco nostro
omnia necessaria sine gabulo et eo pro voluntate sua utantur ut
proprio bosco pro nobis et heredibus nostris sine impedimento
inperpetuum pro magna destructione quam fecimus nos et
homines nostri in nemoribus dictorum monachorum. Preterea
in recompensatione dictorum dampnorum pacabimus infra ter-
minum dictis monachis sexaginta marcarum. In primo anno
videlicet ad festum Sancti Jacobi Apostoli decem marcas, et ad
festum omnium sanctorum sequens decem marcas, simili modo
secundo et tercio anno. Si vero de nobis limitus infra dictum
tempus contigerit, heredes et amici nostri dictam pecuniam dic-
tis terris monachis predictis fideliter pacabunt. Insuper autem
nos et heredes nostri singulis annis ad festum Sancti Andree
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Apostoli viginti solidos dictis monachis nomine redditus solve-
mus in perpetuum. Necnon et predictum redditum quem pro
prioribus dampnis supradictis monachis a nobis illatis ad festum
Sancti Michaelis reddere consuevimus reddemus, prout carte
nostre quas eisdem monachis fecimus testantur, et hoc similiter
sub pena unius marce nisi dicti redditus a nobis et heredibus
nostris infra quindecem dies a dictis terris inperpetuum fuerint
g;rsoluti. Juravimus insuper super sacrosancta ecclesie de’
argan quod nunquam nos nec homines nostri nec aliquis per
nos 1ntrabimus cum animalibus scilicet equiciis, bobus, capris,
porcis seu bidentibus ad pascendas terras dictorum monacho-
rum illo tempore anni sine speciali licencia Abbatis vel Prioris
nec in domibus eorum manebimus nec in aqua de Nethe infra
divisas dictorum monachorum piscabimur scilicet Aberclendauch
et Aberwrath nec alios idem facere pro viribus ndstris permit-
temus. Et ut hec omnia predicta a nobis et heredibus nostris
fideliter et sine dolo teneantur in posterum voluimus quod si
contra hanc cartam nostram nos seu heredes nostri venire pre-
sumpserimus aliquando quod absit ut statim excommunica-
tioni subjaceamus et tota terra nostra interdicto ponatur, sine
dilacione. Ita plane ut cessantibus divinis careamus nos et
homines nostri fidelium sepulturam donec plenarie dictis mona-
chis satisfecerimus. Et ad majorem securitatem omnium supra-
dictorum dictis monachis hos plegios inveniemus, videlicet,
Leysanum filium Morgani Cham dominum nostrum et heredes
jusdem. Cujus consilio concessione et voluntate hanc concor-
iam fecimus, nisi eciam ea que predicta sunt firmiter a nobis
et heredibus nostris fuerint custodita concedimus et ballivi
Domini Comitis et maxime ballivi Castrorum de Nethe et de
Languneth ad hec omnia inviolabiliter conservanda nos compel-
lant. Super hiis eciam omnibus ut hec nostra finalis concordia
firmitatis robur optineat in posterum. Dominus Willelmus de
Burgo, Landavensis Episcopus et Capitulum loci ejusdem et
Dominus Ricardus Comes Glouc’ et Leysanus filius Morgani
Cham una cum sigillis nostris sigilla sua huic scripto apposue-
runt. Hiis testibus, Stephano Bauzayn! tunc vicecomite de
Glam’ Waltero de Sullya Gilberto de Hunfranvile Johanne
de Reigny Nicholas de Liswreny tunc Decano de Grounch
‘Waltero Lovel, Ricardo clerico de Ken’, Reso clerico de Lan-
guneth Jernardo ap Espus Wronon ap Cradok Lewelino ap
Griffith Cradok ap Madok Guaycho Goch Wronon Goch
Phillipo filio Morgan Ketherek ap Realthan Pren et multis aliis.

1 Stephen Bauzayn was of Brigan, and a well-known captain in
the service of the De Clares. He was slain by the Welsh in battle
in 1257.
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Has autem omnes donaciones, confirmaciones, concessiones
et convenciones prefatos temore presencium pro me et here-
dibus meis sive assignatis iisdem monachis dedi, concessi et
confirmavi inperpetuum. Ita plane quod predicti monachi
habeant omnia necessaria in omnibus nemoribus meis tam de
adquisitis quam de jure hereditario habitis tam supra Gregan

uam subtus sine cujuscunque impedimento inperpetuum.
%reterea dedi, concessi et hoc presenti scripto meo confirmavi
predictis monachis pro me et heredibus meis sive assignatis in-
perpetuum quod habeant liberum ingressum et egressum super
terram meam undique cum animalibus suis et hominibus pro
necessariis suis querendis in Iln'efatis nemoribus ita quod nec
ego nec aliquis nomine meo vel heredum meorum aut assigna-
torum valeat predictos monachos in tota terra mea super caria-
giis suis de cetero faciendis inpedire vexare seu perturbare
quovismodo. Quare volo et concedo quod prefati monachi
habeant et teneant omnia supradicta bene et in pace, libere et
quiete integre plenarie et faciﬁce sine aliquo impedimento vel
obstaculo inperpetuum. In cujus rei testimonium sigillum
meum huic presenti scripto duxi apponendum. Datum apud
Avene in festo beati Bartholomei Apostoli anno Domini mille-
simo ccc™ vicesimo octavo. Hiis testibus, Johanne de Avene,
domino de Avene et de Kylvey et de Sully Johanne Lovel
tunc senescallo domini de Avene Madoc Vaghan Morgano
ap Rees Oweno ap Madok Griffith Gethyn fratre meo et
multis aliis.

Cradok ap Kerterek.

Endorsed.—Teste Joh’ne dom’ de Avan, Kylvey et Sylle,
1828. An anuite of 20s. granted to the abbot.

[A small circular seal of green wax remains, bearing the im-
press of a star-like flower. Legend, + s’ GRANOCI P’REDRER.]

[Rot. Pat. 5 Ed. III, p.8. M. 40, dorso.] 26 Jan. Ed. III.,1381.

Pro Gilberto de Turbervill.—Rex dilectis et fidelibus suis
Rogero Chaundos' Johanne Inge? Hugoni de Langelond et
Ade Lucas salutem. Monstravit nobis Gilbertus de Turbervill
per peticionem suam coram nobis et consilio nostro in presenti
parliamento nostro exhibitam quod cum ipse in curi@ Ricardi

1 Roger Chaundos and Adam Lucas were summoned for the
county of Hereford, 26 Jan. 1335, to be armed and ready for the
defence of the kingdom. (N. Fed., i, 901.)

2 John Inge was a Somersetshire man, and 18 Jan. 4 Ed. IIL
(1331) was made a judge of the Common Pleas. 15 Ed. III he was
sheriff of Devon, and he died about 20 Ed. III. (Foss III.)
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de Peshale et Aline uxoris ejus de Gower petivisset versus eosy
dem Ricardum et Alinam per breve ipsorum Ricardi et Aline
de forma donacionis secundum consuetudinem parcium illarum
manerium de Landimor in Gouwer cum pertinentiis quod Mor-
ganus Cha(m) dedit Gilberto de Turbelvill in liberum marita-
gium cum Matilda filia ejusdem Morgani et quod post mortem
eorundem Gilberti et Matilde descendere gebet per formam
donacionis predicte et in eadem curia prosecutus fuisset pro
justicia secandum leges et consuetudines partium illarum opti-
nenda et licet nos pro eo quod idem Gilbertus propter diversas
cavillaciones et exceptiones in curia predicta minus juste pro-